Российская Федерация
Ивановская область

СОВЕТ ИЛЬИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 26 января 2023 года № 103

пос. Ильинское-Хованское

О внесении изменений в решение Совета Ильинского муниципального
района от 27 ноября 2013 года № 210 «О создании муниципального

дорожного фонда Ильинского муниципального района»

В соответствии с частью 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской
Федерации,  Уставом  Ильинского  муниципального  района,  Совет  Ильинского
муниципального района р е ш и л:

         1.  Внести изменения в решение Совета Ильинского муниципального района
от 27 ноября 2013 года № 210 «О создании муниципального дорожного фонда
Ильинского муниципального района»:

       1.1. Пункт  3.1.  Раздела  3  «Использование  бюджетных  ассигнований
муниципального  дорожного  фонда  Ильинского  муниципального  района»
дополнить абзацем следующего содержания:

   - по предоставлению иного межбюджетного трансферта бюджету Ильинского
городского  поселения  на  ремонт  автомобильных  дорог  общего  пользования
местного значения.

          2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в официальном сетевом
издании – официальном сайте Ильинского муниципального района Ивановской
области  www  .  admilinskoe  .  ru   в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет».

          3.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования (обнародования).

Глава Ильинского

муниципального района:                                                С.И. Васютинский

Председатель Совета

Ильинского муниципального района                          О.В. Багуцкий

http://www.admilinskoe.ru/